
da/from LOANO

Adulti
Adults

Bambini
Children (5-14)

€ 18,00 € 10,00

da/from ALASSIO/ANDORA € 15,00 € 08,00

Tariffe/Fares/Fahrpreise

Imbarcazioni disponibili a noleggio per tour personalizzati CONTATTACI!

Giro/Tour

con scalo nel porto dell’Isola 
brief landing in island’s harbour 

È NECESSARIA LA PRENOTAZIONE
Phone booking is required

Su richiesta si effettuano corse aggiuntive per gruppi di minimo 20 persone 

Bambini sino a 4 anni gratuito - Children up to 4 years free

LOANO

10.30

15.30

dal 01/07
al 08/09

from 01/07
to 08/09

ALASSIOANDORA

Partenze dal
porto turistico

Departure from
harbour

DU
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TA ESCURSIONE2
ore
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RA

TA ESCURSIONE1
ora

DU
RA

TA ESCURSIONE2
ore

Lunedì
Martedì

Mercoledì
Giovedì

15.00

10.00 - 15.00

10.00

11.15 - 15.30

10.30 - 15.30

10.30

Monday
Tuesday

Wednesday
Thursday

CONSORZIO per informazioni:

Consorzio Liguria ViaMare
via Sottoripa 7/8 - 16124 Genova
Tel. 010256775 - 010265712 - Fax 0102518956
www.liguriaviamare.it - info@liguriaviamare.it


